Koncesija se daje na rok od 10 godina počevši od dana sklapanja ugovora o 
koncesiji uz mogućnost raskida ugovora sukladno važećim zakonskim propisima. 

POČETNI IZNOS NAKNADE ZA KONCESIJU  

Članak 5. 
 Početni iznos stalnog dijela godišnje naknade za koncesiju iznosi 167.300,00 
kuna  (slovima: stošezdesetsedamtisućatristo) kuna godišnje. 
 Početni iznos promjenjivog dijela godišnje naknade iznosi 3% prihoda 
ostvarenog od obavljanja djelatnosti na području koncesije. 
 Davatelj koncesije zadržava pravo izmjene visine naknade u skladu s 
odredbama Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama i podzakonskim aktima uz

[...]

Nije dopušteno davanje inačica, varijanti ili alternativnih ponuda. 

6.5. Način određivanja naknade za koncesiju  
Temeljem članka 16. Uredbe o postupku davanje koncesije na pomorskom dobru, početni 
iznosi stalnog dijela godišnje koncesijske naknade iznosi 167.300,00 kuna  (slovima: 
stošezdesetsedamtisućatristo) kuna godišnje, a početni iznos promjenjivog dijela godišnje 
naknade iznosi 3% prihoda ostvarenog od obavljanja djelatnosti na području koncesije. 

6.6. Valuta ponude  
Koncesijska naknada se izražava u hrvatskim kunama. 

6.7. Kriterij za odabir ponude